УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 26 сентября 2013 года

г. Вологда

о составе общественного совета
при Управлении ЗАГС области

В соответствии с п. 5.3 Положения об общественном совете при

Управлении записи актов гражданского состояния Вологодекой области,

утвержденном приказом Управления ЗАГС области от 25 марта 2013 года N~31

«Об общественном совете при Управлении записи актов гражданского

состояния Вологодекой области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав общественного совета при Управлении ЗАГС области

Старцеву Светлану Геннадьевну, директора Вологодского филиала ФГБОУ

ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации», с 26 сентября 2013 года.

Начальник управления с.Е. Костоусов

	00000001